
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
WÓJTA GMINY SEROKOMLA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie   przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy za 2016 rok.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870 z późn. zm./  zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Postanawiam przyjąć sprawozdanie z przebiegu wykonania budżetu Gminy Serokomla za 2016 rok  
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Niniejsze zarządzenie wraz z załącznikami przedkłada się Przewodniczącemu Rady  Gminy oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie Zespół w Białej Podlaskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Serokomla

Piotr Chaber

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 53 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 54 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 55 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 56 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 57 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 58 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 59 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 60 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 61 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 62 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 63 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 64 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 65 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 66 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 67 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 68 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 69 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 70 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 71 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 72 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 73 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 74 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 75 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 76 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 77 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 78 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 79 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 80 – Poz. 1746



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 81 – Poz. 1746



 
 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia  Nr 20/2017 

Wójta Gminy  Serokomla  
 z dnia 28.03.2017 r. 

 
 

Informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2016 
 
Gmina Serokomla posiada grunty o pow. 143,7113  ha i wartości księgowej  

3 632 796,68 zł. 

 
  
W skład gruntów wchodzą: 
 
1. Grunty zajęte pod drogi                                                   116, 9899 ha 

2. Pozostałe grunty stanowią            26,7214 ha 

 - grunty wydzierżawione osobom fizycznym      5,2100 ha 

     - działki pod budowlami      0,6551 ha 

 - działka zabudowana OSP   0,4200 ha 

 - place   2,5900 ha  

 - grunty zajęte pod  świetlice   2,0894 ha 

 - boisko sportowe,   2,2127 ha 

 - działka zabudowana UG   0,2800 ha 

 - grunty orne, lasy, zbiorniki przeciw pożarowe,     

    nieużytki, użytki kopalniane, piaski stanowią:   13,2642 ha 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 82 – Poz. 1746



 
 

 
I. Grunty  zajęte pod drogi 

 
Lp. Wieś Nr 

dz. 
Pow. 
ha. 

Wartość 
w zł. 

Tytuł własności 

1. 
 
 

Bielany Duże 
 
 

328 
329 
330 
331 
332 
333 
342 
343 
344 
345 
350 

0,1700 
0,2500 
0,1800 
0,3000 
0,2800 
0,7800 
0,7600 
0,0800 
0,2900 
0,0600 
0,2700 

  5 100,00 
  7 500,00 

5 400,00 
9 000,00  
8 400,00 

23 400,00 
22 800,00 

2 400,00  
8 700,00 
1 800,00 
8 100,00 

Dec. GKN.GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-1/01 

  3, 4200 102.600,00 
   2. B Bronisławów Mały 235 

237 
238 

240/2 
 

0,1800 
0,2100 
0,0500 
0,1900 

 
 

2 700,00 
3 150,00 

750,00 
2 850,00 

 
 

Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-2/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-2/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-2/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-2/01 

  - 0,6300 9 450,00  
2. Bronisławów Duży 229 

230 
153/2 
152/2 
180/1 
149/4 

1,0000 
0,1100 
0,0200 
0,1700 
0,0300 
0,0800 

30 000,00 
3 300,00 

600,00 
5100,00 

900,00 
2400,00 

Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-3/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-3/01 
- 
Akt  Not. Rep. A. Nr 4026/2007 
Akt  Not. Rep. A. Nr 4026/2007 
Akt  Not. Rep. A. Nr 3765/2008 
 
 

  - 1,4100 42 300,00  
3. Charlejów  222 

221 
256 
270 
271 
280 
312 
341 
356 
358 
363 
372 
399 

1148 
1234 

0,5000 
0,1900 
0,1900 
0,1000 
0,2200 
0,4500 
0,4900 
1,2400 
0,5200 
0,0500 
0,6300 
0,2300 
0,2200 
0,0200 
0,1000 

15 000,00 
5 700,00 
5 700,00 
3 000,00 
6 600,00 

13 500,00 
14 700,00 
37 200,00 
15 600,00 

1 500,00 
18 900,00 

6 900,00 
6 600,00 

600,00 
3 000,00 

Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 83 – Poz. 1746



 
 

1291 
1407 

7 
63 

152 
397 
453 
681 
739 
19 
94 

173 
398 
488 
682 

3011 
21 

129 
199 
418 
517 
697 

3016 
22 

131 
206 
452 
545 
723 
752 
761 
771 
820 
839 
871 
885 
921 
977 

1008 
1047 

0,1500 
0,1900 
0,5100 
0,1300 
0,8500 
0,2300 
0,2000 
0,1200 
0,2900 
0,9100 
0,0300 
0,3100 
0,1800 
0,2600 
0,5600 
0,5300 
0,5200 
0,4000 
0,2400 
0,4600 
0,2300 
0,2800 
0,4200 
0,2300 
0,6700 
0,0400 
0,2500 
0,0300 
0,3100 
0,4000 
0,4000 
0,4200 
0,3100 
0,3400 
0,5300 
0,9200 
0,3800 
0,5500 
0,2800 
0,5700 

4 500,00 
5 700,00 

15 300,00 
3 900,00 

25 500,00 
6 900,00 
6 000,00 
3 600,00 
8 700,00 

27 300,00 
900,00 

9 300,00 
5 400,00 
7 800,00 

16 800,00 
15 900,00 
15 600,00 
12 000,00 

7 200,00 
13 800,00 

6 900,00 
8 400,00 

12 600,00 
6 900,00 

20 100,00 
1 200,00 
7 500,00 

900,00 
9 300,00 

12 000,00 
12 000,00 
12 600,00 

9 300,00 
10 200,00 
15 900,00 
27 600,00 
11 400,00 
16 500,00 

8 400,00 
17 100,00 

Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
Dec. GKN. GT.7723-2/Ser-4/01 
 
 
 

   19,7800 593 400,00  
4. Czarna 16 

17 
53 
57 

100 
124 

0,1717 
0,8267 
0,3588 
0,2523 
0,2730 
0,0371 

5 151,00 
24 801,00 
10 764,00 

7 569,00 
8 190,00 
1 113,00 

Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.GKN.GT.7723-5/01 
Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.SC.G.6622.2.10.2011 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 84 – Poz. 1746



 
 

155 
174 
226 
252 
253 
279 
325 
356 
426 
464 
466 

0,6166 
0,2306 
0,0549 
0,1001 
0,9592 
0,0975 
0,2093 
0,5640 
0,0463 
0,1731 
0,1704 

18 498,00 
6 918,00 
1 647,00 
3 003,00 

28 776,00 
2 925,00 
6 279,00 

16 920,00 
1 389,00 
5 193,00 
5 112,00 

Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.GKN.GT.7723-5/01 
Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.GKN.GT.7723-5/01 
Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.GKN.GT.7723-5/01 
Dec.GKN.GT.7723-5/01 
Dec.GKN.GT.7723-5/01 
Dec.SC.G.6622.2.10.2011 
Dec.GKN.GT.7723-5/01 
 

  - 5,1416 154 248,00  
5. Ernestynów 42 

43 
72 
1/6 
1/3 
1/5 

44/1 

0,7200 
0,5900 
0,5400 
0,0100 
0,0300 
0,0200 
0,2100 

21 600,00 
17 700,00 
16 200,00 

185,00 
555,00 
370,00 

3 890,00 

Dec.GKN.GT.7723-6/01 
Dec.GKN.GT.7723-6/01 
Dec.GKN.GT.7723-6/01 
Akt. Not .Rep. A Nr 421/08 
Akt. Not .Rep. A Nr 421/08 
Akt. Not .Rep. A Nr 421/08 
Akt. Not .Rep. A Nr 421/08 
 

   2,1200 60 500,00  
6. Hordzież 601 

602 
603 
604 
605 
607 
608 
609 
614 
615 
616 
618 
619 
620 
621 
623 
624 
626 
627 

628/2 
630 
632 
633 
634 
635 
636 
637 
638 

0,9700 
0,1300 
2,0300 
0,5900 
0,4100 
0,0600 
0,0100 
0,3400 
0,1700 
0,0600 
0,1800 
0,1800 
0,1500 
0,1213 
0,0500 
0,3900 
0,3500 
0,2400 
0,4400 
0,7000 
0,2300 
0,1300 
0,0300 
0,2000 
0,2400 
0,0600 
0,5800 
0,0500 

29 100,00 
3 900,00 

60 900,00 
17 700,00 
12 300,00 
1 800,00 

300,00 
10 200,00 
5 100,00 
1 800,00 
5 400,00 
5 400,00 
4 500,00 
3 639,00 
1 500,00 

11 700,00 
10 500,00 

7200,00 
13 200,00 
21 000,00 
6 900,00 
3 900,00 

900,00 
6 000,00 
7 200,00 
1 800,00 

17 400,00 
1 500,00 

Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 85 – Poz. 1746



 
 

639 
640 
641 
642 
643 

131/9 
131/12 

0,2600 
0,7600 
0,1200 
0,3400 
0,2100 
0,0500 
0,0100 

 
 

7 800,00 
22 800,00 

3 600,00 
10 200,00 

6 300,00 
1 500,00 

300,00 

Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 
Dec.GKN.GT.7723-7/01 

  - 10,8413 325 239,00  
7. Józefów Duży 35 

216 
219 
221 

133/2 
148/3 
243 

0,2500 
1,0900 
0,0700 
0,1600 
0,0300 
0,1600 
0,0300 

 
 
 
 

7 500,00 
32 700,00 

2 100,00 
4 800,00 

900,00 
4 800,00 

900,00 

Dec.GKN.GT.7723-8/01 
Dec.GKN.GT.7723-8/01 
Dec.GKN.GT.7723-8/01 
Dec.GKN.GT.7723-8/01 
Dec. GN. I.7532.1.327.2015.PC 
Dec. GN. I.7532.1.327.2015.PC 
 

  - 1,7900 53 700,00  
8. Leonardów 1 

50 
76/2 
162 
191 

0,3200 
0,2400 
0,1500 
0,2800 
0,0900 

9 600,00 
7 200,00 
4 500,00 
8 400,00 
3 000,00 

Dec.GKN.GT.7723-9/01 
Dec.GKN.GT.7723-9/01 
Dec.GKN.GT.7723-9/01 
Dec.GKN.GT.7723-9/01 
Dec.GKN.GT.7723-9/01 
 

  1,0800 32 700,00 
9. Krzówka 28 

69 
70 
91 

242 
461 
591 
592 
614 
640 
668 
747 
826 
833 
613 

 
 

0,1900 
0,0400 
0,0900 
0,3500 
0,0300 
0,1300 
0,3000 
0,2400 
0,1400 
0,0300 
0,0900 
0,8200 
0,1800 
0,2200 
0,2300 

 
 

5 700,00 
1 200,00 
2 700,00 
10 500,00 

900,00 
3 900,00 
9 000,00 
7 200,00 
4 200,00 
900,00 

2 700,00 
24 600,00 
5 400,00 
6 600,00 
6 900,00 

 
 

Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
Dec.GKN.GT.7723-10/01 
 

  - 3,0800 92 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 86 – Poz. 1746



 
 

    10. Pieńki 1 
447 
697 

1188 
2 

448 
1068 
1189 
444 
449 

1161 
445 
696 

   1176 

0,0400 
0,2100 
0,3600 
0,1900 
1,4200 
0,0200 
0,7600 
0,0400 
0,6400 
0,6300 
0,1800 
1,7100 
0,2300 
0,3600 

1 200,00 
6 300,00 

10 800,00 
5 700,00 

42 600,00 
600,00 

22 800,00 
1 200,00 

19 200,00 
18 900,00 

5 400,00 
51 300,00 

6 900,00 
10 800,00 

Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
Dec.GKN.GT.7723-11/01 
 

 6,7900 203 700,00 
11. Poznań 88 

172 
393 
405 
89 

394 
133 
403 
139 
290 
404 

0,2218 
0,3900 
0,1300 
0,2200 
0,9100 
0,0700 
0,0800 
0,5700 
0,2000 
0,2000 
0,2800 

6 655,00 
11 700,00 
3 900,00 
6 600,00 
27 300,00 
2 100,00 
2 400,00 
17 100,00 
6 000,00 
6 000,00 
8 400,00 

Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
Dec.GKN.GT.7723-12/01 
 

  - 3,2718 98 155,00  
12. Nowa Ruda 155 

164 
165 
166 
167 

   170 
   171 

0,1100 
0,4300 
1,1200 
0,1400 
0,3300 
0,6506 
0,1000 

3 300,00 
12 900,00 
22 400,00 
4 200,00 
9 900,00 
19 515,00 
3 000,00 

Dec.GKN.GT.7723-13/01 
Dec.GKN.GT.7723-13/01 
Dec.GKN.GT.7723-13/01 
Dec.GKN.GT.7723-13/01 
Dec.GKN.GT.7723-13/01 
 

   2,8806 75 215,00  
12. Serokomla 1296 

1298 
1236 
1241 
1248 
1252 
1260 
1237 
1243 
1249 
1253 
1262 
1238 

1,2100 
0,7400 
0,1600 
0,1700 
0,3900 
0,0200 
1,6600 
0,1200 
0,6600 
0,1900 
0,2100 
0,1200 
0,0800 

36 300,00 
22 200,00 
 4 800,00 
5 100,00 

11 700,00 
600,00 

49 800,00 
3 600,000 
19 800,00 

5 700,00 
6 300,00 
3 600,00 
2 400,00 

Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 87 – Poz. 1746



 
 

1244 
1250 
1255 
1263 
1239 
1246 
1251 
1258 
1273 
1285 
1289 

1281/1 
1286 
1290 
1282 

1287/1 
1283 
1288 
1297 
1302 
1299 
1300 
1301 
1266 
1270 
1267 
1268 
1269 
1276 
1277 
1278 
1279 
1291 
1292 
1293 
1303 
1304 
1305 
1307 
1308 
1280 
1294 

1234/2 
1242/3 
1281/2 
1223/2 
1223/3 

0,0300 
0,3900 
0,8800 
0,1400 
0,0800 
0,0200 
0,1400 
0,1200 
0,1600 
0,2700 
0,2897 
0,2100 
0,3700 
0,8400 
0,0100 
0,4400 
0,0500 
0,7500 
0,7100 
0,3900 
0,6400 
0,4100 
0,5300 
0,3900 
1,0700 
0,5100 
0,5200 
1,0700 
0,8000 
0,7900 
0,8000 
0,4200 
0,5416 
1,3100 
0,5900 
0,3600 
0,3300 
0,5800 
0,4900 
0,5000 
1,3700 
0,5900 
0,0018 
0,3000 
0,0052 
0,0047 
0,0028 

900,00 
11 700,00 
26 400,00 

4 200,00 
2 400,00 

    600,00 
4 200,00 
3 600,00 
4 800,00 
8 100,00 
8 691,00 
6 300,00 

11 100,00 
25 200,00 

300,00 
13 200,00 

1 500,00 
22 500,00 
21 300,00 
11 700,00 
19 200,00 
12 300,00 
15 900,00 
11 700,00 
32 100,00 
15 300,00 
15 600,00 
32 100,00 
24 000,00 
23 700,00 
24 000,00 
12 600,00 
16 248,00 
39 300,00 
17 700,00 
10 800,00 

9 900,00 
17 400,00 
14 700,00 
15 000,00 
41 100,00 
17 700,00 

54,00 
9 000,00 

156,00 
 

Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.GKN.GT.7723-14/01 
Dec.G.IV.7224-5-51-2/93 
 
 
PS 1203/2015 z dnia 26.09.2016 
PS 1203/2015 z dnia 26.09.2016 
 

  - 26,9458 808 149,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 88 – Poz. 1746



 
 

13. Ruda 76 
1114 
1118 
1122 
1110 
1115 
1119 
1125 
1129 
1111 
1116 
1120 
1126 
1113 
1117 

1127/1 
1127/2 
1128/1 
1128/2 
1121 
1146 

 

0,2300 
0,1200 
0,0900 
1,1500 
0,1100 
0,0600 
0,4000 
0,1200 
0,2000 
0,1100 
0,0800 
0,2100 
2,3700 
0,2200 
0,0900 
0,1800 
0,4700 
0,4265 
0,0900 
0,5462 
0,6000 

6 900,00 
3 600,00 
2 700,00 

34 500,00 
3 300,00 
1 800,00 

12 000,00 
3 600,00 
6 000,00 
3 300,00 
2 400,00 
6 300,00 

71 100,00 
6 600,00 
2 700,00 
5 400,00 

14 100,00 
12 795,00 

2 700,00 
16 386,00 
1 8000,00 

Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
Dec.GKN.GT.7723-15/01 
 

  - 7,8727 236 181,00  
14. Wólka 269 

271 
272 
273 
274 
275 
276 
277 
278 
279 
284 
285 
287 
288 
267 
268 
270 
290 
291 

260/3 
258/5 

 

0,3400 
2,5800 
1,2000 
3,1000 
1,2300 
0,3900 
0,5000 
0,3500 
1,9800 
0,0900 
0,0700 
0,2800 
0,1500 
0,0800 
1,1000 
0,1400 
0,4500 
0,3300 
0,7000 
0,0718 
0,1343 

10 200,00 
77 400,00 
36 000,00 
93 000,00 
36 900,00 
11 700,00 
15 000,00 
10 500,00 
59 400,00 
2 700,00 
2 100,00 
8 400,00 
4 500,00 
2 400,00 
33 000,00 
4 200,00 
13 500,00 
9 900,00 
21 000,00 
1 452,00 
3 947,00 

Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Akt Not. Rep. A Nr 645/05 
Dec. RR.IV.HK/7710/1-11/05 
 

  - 15,2661 457 199,00  
15.  

Wola Bukowska 
 

 
1 

48 
145 

 
0,5100 
0,6300 
0,5500 

 
15 300,00 
18 900,00 
16 500,00 

 
Dec.GKN.GT.7723-17/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 89 – Poz. 1746



 
 

146 
196 
247 
386 
443 
444 
480 
555 

0,7800 
0,1700 
0,6400 
0,4400 
0,5100 
0,0400 
0,1100 
0,2900 

23 400,00 
5 100,00 

19 200,00 
13 200,00 
15 300,00 

1 200,00 
3 300,00 
8 700,00 

Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
Dec.GKN.GT.7723-16/01 
 

  - 4,6700 140 100,00  
 

RAZEM 
 

 
 

 
 116, 9899 3 485 236,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 90 – Poz. 1746



 
 

2.Pozostałe grunty  

Lp. Wieś Nr 
dz. 

Pow. 
ha. 

Wartość 
w zł. 

Tytuł własności 

1. Bronisławów Mały 107 
111 
159 
192 
194 

196/1 
200/2 
205 

214/1 
217 

0,4400 
0,4400 
1,2700 
0,1000 
0,7400 
0,2900 
0,8800 
0,0900 
0,2900 
0,8700 

 

181,76 
198,94 
285,99 

51,54 
154,62 

62,87 
453,55 

18,50 
130,91 
380,36 

Dec. G. IV-7224-5-51-20/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-20/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-18/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-18/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-22/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-22/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-19/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-19/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-22/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-19/93 

  - 5,4100 1 919,04  
2. Bronisławów Duży 16/1 

17/2 
50/2 
227 

153/1 

0,3000 
0,3677 

  0,7400 
0,1300 
0,1200 

268,00 
790,10 

1838,47 
137,78 

2400,00 

Dec. G. IV-7224-5-51-16/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-16/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-17/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-16/93 

  - 1,6577 5434,35  
3. Ruda 481/2 

1072 
886/1 
887/1 
957 

0,3400 
0,1700 
0,2900 
0,0900 
0,1800 

6 400,00 
1000,00 
1000,00 

600,00 
1300,00 

GNiR. II. AC/7710/1-31/09 
DWS G. IV-7224-5-51-7/96 
Akt. Not. Rep. A nr 2309/97 
Akt. Not. Rep. A nr 2309/97 
Akt. Not. Rep. A nr 2309/97 

  - 1,0700 10 300,00  
4. Czarna 192 

193 
463 

0,1071 
0,1905 
0,3195 

193,85 
186,52 

4 704,30 

Dec. scal. Star. Łuk. G.6622.2.10.2011 
Dec. scal. Star. Łuk. G.6622.2.10.2011 
Akt Not. Rep. A 4351/2013  

  - 0,6171 5 084,67  
5. Nowa Ruda 50/1 

50/2 
0,1000 
0,0500 

270,00 
881,00 

DWS G. IV-7224-5-51-3/96 
DWS G. IV-7224-5-51-3/96 

  - 0,1500 1 151,00  
6. Hordzież 32 

75 
124 

246/1 
246/2 
284 

1,8700 
0,2500 
0,1000 
0,0400 
0,1000 
0,4600 

5000,00 
2000,00 

9,80 
20,61 
51,54 

237,08 

DWS G. IV-7224-5-51-9/96 
DWS G. IV-7224-5-51-9/96 
DWS G. IV-7224-5-51-32/93 
DWS G. IV-7224-5-51-31/93 
DWS G. IV-7224-5-51-34/93 
DWS G. IV-7224-5-51-35/93 

  - 2,8200 7 319,03  
7. Józefów Duży 121 

112/2 
118/2 
119/2 
120/2 

0,2700 
0,0700 
0,1200 
0,0900 
0,0500 

149,46 
2000,00 

600,00 
450,00 
250,00 

DWS G. IV-7224-5-51-25/93 
DWS G. IV-7224-5-51-8/96 
DWS G. IV-7224-5-51-6/96 
DWS G. IV-7224-5-51-6/96 
DWS G. IV-7224-5-51-6/96 

  -  0,6000 3 449,46  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 91 – Poz. 1746



 
 

8. Charlejów 110 
634 
470 
996 

1081 
1090 
157 
183 
728 

0,3200 
0,1000 
0,9100 
0,9700 
0,3900 
0,6300 
0,1500 
0,1300 
0,0400 

7 139,00 
300,00 
510,59 
495,12 
312,33 
544,26 
240,00 
230,00 

10,00 

DWS G. IV-7224-5-51-1/96 
DWS G. IV-7224-5-51-2/96 
DWS G. IV-7224-5-51-10/93 
DWS G. IV-7224-5-51-9/93 
DWS G. IV-7224-5-51-11/93 
DWS G. IV-7224-5-51-11/93 
DWL RRIVAS-7723/2-24/3/04 
DWL RRIVAS-7723/2-243/04 
DWL RRIVAS-7723/2-243/04 

  - 3,6400 9 781,30  
 
 

9. 

 
 
Pieńki 

  451/4 
453/4 
972 

   0,1300 
0,1100 
0,3400 

     140,00 
140,00 

3 098,00 

DWL RRIVAS-7723/02-240/04 
DWL RRIVAS-7723/02-240/04 
Akt. Not. Rep. 520/07 
 

  - 0,5800 3 378,00  
10. Wólka  175 

208 
185/1 

262/2 
242/2 

0,1300 
0,2100 
0,4900 
0,2992 
0,0033 

800,00 
1200,00 
2700,00 
6000,00 
3946,50 

DWS G. IV-7224-5-51-5/96 
DWS G. IV-7224-5-51-5/96 
DWS G. IV-7224-5-51-5/96 
Akt Not. Rep. A Nr 642/08 
Akt  Not. Rep A Nr 914/2016 

  - 1,1325 14 646,50  
11. Wola Bukowska 45/4 

44 
185/2 

66 

0,3800 
0,4900 
0,0094 
0,4100 

252,00 
326,00 

        1713,60 
        4551,00 
 

DWL RRIVAS-7723/2-241/04 
DWL RRIVAS-7723/2-241/04 
Akt. Not. Rep. A. 2415/2012 
 

  - 1,2894 6 842,60  
12. Serokomla 621/4 

621/3 
380/1 
379/1 

96 
624 

1235/1 
63/1 

1165/6 
1229 

1223/1 
1223/2 

 

0,1430 
0,4904 
0,5000 
1,2900 
0,1300 
2,2127 
0,2800 
0,0060 
0,2000 
0,0300 
1,0400 
0,0026 

1701,70 
5835,76 

318,17 
885,45 

5000,00 
10000,00 
20824,52 

2286,60 

Akt. Not. Rep. A Nr 4354/2006 
Akt. Not. Rep. A Nr 4354/2006 
Dec. G. IV-7224-5-51-37/93 
Dec. G. IV-7224-5-51-37/93 
DWL RRIV AS 7723-15/262/05 
DG V-7224-5-51-5/93 
DWS GIV-7224-5-51-40/93 
Akt. Not Rep A 1750/11 
Ps 1204/2015 
Ps 1203/2015 
Ps 1203/2015 
Ps 1203/2015 

  - 6,3247 46 852,20  
13. Poznań 245 

126/1 
286 
411 
288 

0,9900 
0,0400 
0,0900 
0,0500 
0,0200 

2000,00 
2240,68 
1 870,00 
1 000,00 

300,00 

DWS GIV-7224-5-51-10/96 
Akt. Not. Rep. A Nr 226/07 
Dec. GKN.GT.7223-12/01 
Dec. GKN.GT.7223-12/01 
Dec. GKN.GT.7223-12/01 

  - 1,1900 7410,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 92 – Poz. 1746



 
 

14.  
Ernestynów 
 

 
36/1 

 
0,2400 

 
23 991,85 

 
Akt. Not. A 1203/2012 

  - 0,2400 23 991,85  
 

RAZEM 
 

26,7214 
 

147 560,68 
 

 
 
 
Grunty wydzierżawione osobom fizycznym 
 

Opis mienia 
Nr 
dz. 

Pow. 
ha 

Wartość 
księgowa w zł. Uwagi 

Charlejów 
996 

1090 
0,9700 
0,6300 

495,12 
544,26  

Serokomla 

 379/1 
 380/1 
 621/4 
 1229 

1,2900 
0,5000 
0,1400 
0,0300 

       885,45 
       318,17 
    1 701,70  

Bronisławów  
Duży 

 
16/1 
50/2 

 
0,3000 
0,7400 

                     268,00 
                   1838,47 

 

Józefów Duży 121 0,2700 149,46  

Ruda 481/2 0,3400  6 400,00  

Razem - 5,2100 12600,63  

 
                  

 
Działki pod budowlami 

 

Opis mienia 
Nr 
dz. 

Pow. 
ha.  

Wartość 
księgowa w zł.  Uwagi 

Wólka 
(oczyszczalnia 
ścieków) 

258/3 
260/3 
262/2 

0,2841 
0,0718 
0,2992 

3000,00 
1500,00 
6000,00 

 

Razem - 0,6551 10500,00  
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 93 – Poz. 1746



 
 

Place 
 

Opis mienia 
Nr 
dz. 

Pow. 
ha 

Wartość 
księgowa w zł. Uwagi 

Serokomla 

1165/6 
1223/1 

 

0,2000 
1,0400 

 
 

 
 
 

 
 

Józefów Duży 
118/2 
119/2 

0,1200 
0,0900 1300,00  

Poznań 
 

245 
 

 
0,9900 

 
2000,00  

Nowa Ruda 
50/1 
50/2 

0,1000 
0,0500 

270,00 
881,00  

Razem - 2,5900 4451,00  
 
Grunty zabudowane świetlicami wiejskimi 
 

Opis mienia Nr 
dz. 

Pow. 
ha 

Wartość 
księgowa w zł. Uwagi 

Serokomla 96 0,1300 5000,00  

Poznań 126/1 0,0400 2240,68  

Józefów Duży 112/2 0,0700 2000,00  

Wola Bukowska 
185/2 
45/4 
44 

 
0,0094 
0,3800 
0,4900 

 

1 713,60 
252,00 
326,00 

 

Charlejów 
157 
183 
728 

0,1500 
0,1300 
0,0400 

                         240,00 
                         230,00 
                         10,00 

 

Pieńki 451/4 
453/4 

0,1300 
0,1100 

140,00 
140,00  

Ruda 1072 0,1700 1000,00  
 
Ernestynów 
 

 
36/1 

 
0,2400 

 
23 991,85  

Razem - 2.0894 37 284,13  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 94 – Poz. 1746



 
 

Boisko 
 

Opis mienia 
Nr 
dz. 

Pow. 
ha 

Wartość 
księgowa w zł. Uwagi 

Serokomla 
 (boisko sportowe) 
 

624 
 
 

2,2127 
 
 

10000,00 
 
 

 

Razem - 2,2127 10000,00  

 
 
 W 2016 roku  zgodnie z operatem szacunkowym  będącym  opinią o 

wartości nieruchomości  zwiększono wartość działki  o nr ewidencyjnym  562/1   
o pow.0,2615 położonej w miejscowości Serokomla o kwotę 46 213,40zł. 
Następnie w/w działkę o końcowej wartości 50 570,00zł  przekazano  umową 
darowizny  -Akt  Notarialny  Rep. A Nr 398/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r. na 
rzecz   Gminnej Biblioteki Publicznej. 

Aktem  Not. Rep. A  Nr 7174/2016 z dnia 28.09.2016 ustalono służebność 
przesyłu urządzeń będących  własnością  PGE Dystrybucja  S. A   na 
następujących działkach ewidencyjnych: 

-  nr 1290- położonej w Serokomli,  
- nr 146 –położonej w Woli Bukowskiej 
- nr 273 i 275  położone w Wólce. 
Aktem Notarialnym  Rep. A Nr 914/2016 z dnia 11.02.2016 zakupiono  

działkę  o nr ewidencyjnym  242/2 położoną w obrębie Wólka  o pow. 0,0033 ha    
o wartości  3946,50 zł  z przeznaczeniem  pod przepompownię ścieków. 

  Na podstawie Postanowienia  Sądu  1203/15 z dnia 26.09.2016   Gmina 
Serokomla przez zasiedzenie nabyła  następujące  działki  ewidencyjne: 

- nr 1223/1 o pow. 1,0400 ha 
- nr 1223/2 o pow. 0,0073 ha 
- nr 1223/3 o pow. 0,0028 ha 

    - nr 1229 o pow. 0,0300 ha  
położone w obrębie Serokomla.  

 Na podstawie Postanowienia  Sądu  1204/15 z dnia 03.10.2016   Gmina 
Serokomla przez zasiedzenie nabyła  działkę   o nr ew.1165/6 o pow.0,2000 ha 
położoną w miejscowości  Serokomla. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 95 – Poz. 1746



                                                                                                   Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia Nr 20/2017  
 Wójta Gminy Serokomla 
 z dnia 28 marca 2017 r. 
 

 INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 

 
Na dzień 31 grudnia 2016 roku mienie komunalne Gminy Serokomla będące w dyspozycji  
i użytkowaniu, uwzględniając jego wartość ujawnioną w prowadzonej ewidencji księgowej  
w postaci rzeczowego majątku trwałego brutto stanowi łączną kwotę 18.708.270,66 zł. Po 
uwzględnieniu zużycia w postaci umorzenia, wartość netto tego mienia obejmuje łączną 
kwotę 13.471.127,81 zł. (w porównaniu do stanu z poprzedniej Informacji wartość netto 
zmalała  o 229.202,27 zł). 
 
 
Wyszczególnienie Wartość 

brutto 
Umorzenie Wartość netto Stopień 

umorzenia 
 
Stan na dzień wg 
poprzedniej Informacji tj. 
31.12.2015 r. 
 

 
 
 

18.326.105,78 

 
 
 

4.625.775,70 

 
 
 

13.700.330,08 

 
 
 

74,75 

 
 
Stan na dzień 31.12.2016 r. 
 
 

 
 

18.708.270,66 

 
 

5.237.142,85 

 
 

13.471.127,81 

 
 

72,00 

 
Z powyższej tabeli wynika, że mimo wzrostu wartości brutto i umorzenia , oraz wartości netto 
zmalał stopień umorzenia. 

Wartość środków trwałych w poszczególnych grupach rodzajowych wg stanu netto na dzień 
sporządzenia Informacji tj. 31 grudnia 2016 roku przedstawia poniższe zestawienie: 

 
AKTYWA 

Wartość brutto na 
dzień poprzedniej 
Informacji tj. 
31.12.2015r. 

Wartość 
brutto na 
dzień 
31.12.2016 r. 

Wartość netto 
na dzień 
31.12.2016 r. 

1.Grunty 3.633.206,78 3.632.796,68 3.632.796,68 
2. Budynki i lokale 2.156.118,80 2.156.118,80 1.465.272,04 
3. Obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej 

12.046.057,12 12.421.638,08 8.340.520,64 

4. Kotły i maszyny energetyczne 0,00 6.994,02 6.953,22 
5. Maszyny, urządzenia 
techniczne 

167.118,94 167.118,94 21.503,63 

6. Środki transportu 209.100,00 209.100,00 - 
7. Inne środki trwałe 114.504,14 114.504,14 4.081,60 
OGÓŁEM 18.326.105,78 18.708.270,66 13.471.127,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 96 – Poz. 1746



 

Z powyższej tabeli wynika, że prawie  w każdej grupie rodzajowej wzrosła wartość środków 
trwałych w porównaniu do roku poprzedniego, za wyjątkiem grupy 1,4,7,8 tj. budynki i 
lokale, maszyny i urządzenia, środki transportu i inne środki trwałe wartość pozostała na tym 
samym poziomie oraz grupy 0 tj. grunty wartość zmalała w wyniku oddania działki . Od 
złożenia ostatniej Informacji o stanie mienia komunalnego tj. 31.12.2015 roku przyjęto na 
stan: 

- zakupiono działkę pod przepompownię ścieków w odrębie miejscowości Wólka o 
powierzchni 0,033 ha o wartości – 3 946,50 zł 

- linia kablowa oświetlenia drogowego w Serokomli ulica Szkolna o wartości – 35 035,54 zł 

- przebudowa przepompowni ścieków działka nr 242/2 w miejscowości Wólka  

o wartości -  85 365,89 zł 

- zwiększono wartość działki nr 562/1 położonej w odrębie Serokomla zgodnie operatem 
szacunkowym będącym opinią o wartości nieruchomości  o wartości – 46 213,40 zł 

Modernizacja i remont  dróg gminnych we wsi: 

-  Hordzież  działka nr 609 , 642                                     109 537,11 zł. 

- Kol. Zachodnia ul. Pod Wycinkami    dz. 1266                 87 364,26 zł. 

- Bielany Duże nr 330 Józefów Duży nr 148/3, 133/2  45 714,24 zł. 

- Bielany Duże nr 328 52 996,90 zł. 

- Pieńki  2 904,76 zł. 

- Wola Bukowska  4 082,80 zł. 

- Wólka  1 646,03 zł. 

- Ernestynów  1 662,17 zł. 

- ul. Zagumienna  3 227,52 zł. 

- ul. Kościelna    806,88 zł. 

- Hordzież- Wólka –ul Cmentarna  1 978,47 zł. 

- Wólka –Bronisławów Duży 4 002,12 zł. 

- Poznań  1 613,76 zł.  

- ul. Przymiarki   2 017,20 zł. 

Zakupiono piec do centralnego ogrzewania   6 994,02 zł. 

Wykonano Plac Zabaw w Charlejowie  20 991,20 zł. 

 

Oddano działkę Nr 562/1 o powierzchni 0,2615 zgodnie z aktem notarialnym Repertorium 
AK 398/2016 z dnia 25 stycznia 2016 umowa darowizny na rzecz Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Serokomli. 50 570,00zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 97 – Poz. 1746



Na podstawie dokumentu PT przekazano do GZUK Serokomla Przepompownie ścieków w 
miejscowości Wólka o wartości 85 365,89 zł. 

 

 

 

Dochody uzyskane z tytułu praw własności i innych praw majątkowych. 

Dochody z majątku gminy realizowane przez Urząd Gminy Serokomla w złotych:   

Wyszczególnienie Wykonanie za 2015rok % wykonania 
planu 
rocznego za 
2015 

Wykonanie 
za 2016 
rok 

% 
wykonania 
planu 
rocznego za 
2016 

 
Dochody z 
dzierżawy kół 
łowieckich 
 
Wpływy z czynszów 
 
Czynsz dzierżawny 
za działki komunalne 
 
Dochody z tytułu 
przekształcenia 
prawa użytkowania 
wieczystego 
 
Sprzedaż działki 
rolnej 
 
Sprzedaż działki 
nierolniczej 
 
 Za ustanowienie 
służebności przesyłu 
 
Sprzedaż składników 
majątkowych 
 

 
 

1 439,62 
 

 21 549,96 
 
 

925,60 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

 
4600,00 

 
 

243,00 

 
 

87,25 
 
           107,75 
 
 

          92,56 
 
 
 
 - 
 
 
 - 
 
 
              - 
 
 
             
           93,88     
 
 
 - 
 
  

 
 

     1136,57 
 
   22740,88 
 
 
    1239,55 
 
 
 
 - 
 
 
 - 
 
 
 - 
  
 
    
 1265,82 
 
 
               - 

 
 

         68,88 
 

108,29 
 
 
       123,96 
 
 
 
 - 
 
 
 - 
 
 
  
 
 
 
  

 
Ogółem 

 
 

28 758,18  

 
 

 
 

 
 

26 382,82 

 
 
 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 98 – Poz. 1746


		2017-04-10T13:06:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




